Чукара, землище Габрово на Флора Илиева собственик на законно построена сграда в 
имота, съгласно нотариален акт нотариален акт № 197, том V, рег. № 7957, дело № 
489/30.10.2020 г. Граници на имота: 14218.497.9; 14218.497.11 и имоти по КК на 
землище Габрово. 
 Цената на имота е 3216,00 (три хиляди двеста и шестнадесет) лв. без ДДС. 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на